令和 6 年 3 月 1 日

お 客 様 各 位

                          富士屋ホテル株式会社

令和 6 年能登半島地震 義援金集計結果のお知らせ

能登半島地震に関する義援金活動には、皆様の心温まるご協力を賜り

まして誠にありがとうございました。

皆様からお預かり致しました義援金の総額は下記の通りとなりました。

被災者の皆様のお役に立つよう、全額を寄付させていただきましたことを

お知らせ申し上げます。

被災地の一日も早い復興を、心よりお祈り申し上げます。

記

義援金総額：420,351 円

以上